（第９号様式・第２３関係）
                                                    平成     年     月     日
東　京　都　知　事 　　殿
                      団体名：
                      代表者（役職・氏名）：                               印
                      団体所在地：
モデル事業完了実績報告書
東京都新しい公共支援事業　新しい公共の場づくりのためのモデル事業助成金の交付を受けた事業が完了したので、交付要綱第２３の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　モデル事業名
２　モデル事業の実施期間
３　事業の実施内容及び実績に関する報告書
別紙のとおり（任意様式）
４　事業の収支決算に関する報告書
別紙のとおり（任意様式）
５　添付資料
６　その他